
UCHWAŁA  NR 8/21/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na  

2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) oraz z § 8 pkt. 1 Uchwały Nr XXX/242/2022 Rady 

Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 5 stycznia 2022r.  w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2022 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu  

w dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 2180 o kwotę          33.112 zł 

z przeznaczeniem na pomoc dla DPS w Nowej Dębie  

w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-COV-2 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          33.112 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            22.800 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                     10.000 zł 

na zadanie pn.  

„Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego – Polski Ład” 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 4300 o kwotę            8.000 zł 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 6050 o kwotę          4.800 zł 

na zadanie  

„Przebudowa i remont pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1  

w Nowej Dębie na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie” 



2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę           55.912 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                     10.000 zł 

na zadanie: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną oznaczoną 

Nr ewid. 1227 obręb Kaczaki do istniejącego chodnika w miejscowości  

Ślęzaki wraz z przebudową mostu JNI 01013882 na rzece Trześniówce” 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80115 § 4300 o kwotę            8.000 zł 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna  rozdz. 85202 ogółem o kwotę          33.112 zł 

    § 4010   27.000 zł 

    § 4210     6.112 zł 

 

- dz. 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 § 6050 o kwotę          4.800 zł 

na zadanie: „Przebudowa łazienek i instalacji wodno-kanalizacyjnej  

w budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

 w Grębowie.” 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 

 


